
A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

___________________________________________________________________________

Realizační smlouva č. 23221000348

dle rámcové dohody č. 23106000315 „Zabezpečení služeb pro komunikační systém Tiger/R“,
evidované v elektronickém nástroji NEN (dále jen „NEN“) pod systémovým číslem

N006/23/V00020742

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: plukovník gšt. Ing. Jan Jelínek,
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo bankovního účtu:
Pověřený zástupce objednatele: mjr. Ing. Kalbáč Václav,
Adresa pro doručování korespondence: Agentura komunikačních a informačních systémů,
Vlastina ulice, Praha 6 – Ruzyně, 160 01
(dále jen „objednatel“)

a

T-Mobile Czech Republic a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787
Sídlo: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
IČ: 64949681
DIČ: CZ 64949681
Jejímž jménem jedná: Štěpán Čekal, na základě pověření
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 2
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Ing. Jaromír Červinka
telefon:
e-mail:
datová schránka: ygwch5i
Adresa pro doručování korespondence: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
(dále jen „poskytovatel“)

(objednatel a poskytovatel dále společně také „smluvní strany“ jednotlivě „smluvní
strana“)



A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

___________________________________________________________________________

Smluvní strany uzavírají na základě rámcové dohody č. 23106000315 (dále jen „Rámcová
dohoda“) tuto smlouvu uzavřenou v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem
N006/23/V00027689 (dále také jen „realizační smlouva“).

II. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem plnění dle této realizační smlouvy je dodání SIM karet a poskytnutí služeb
mobilní sítě poskytovatelem v množství, rozsahu a konfiguraci dle odst. 2.3. realizační
smlouvy za podmínek stanovených rámcovou dohodou, jejími přílohami a touto realizační
smlouvou.

2.2. Poskytovatel se zavazuje zajistit dodání SIM karet a zabezpečit poskytnutí služeb mobilní
sítě. Objednatel se zavazuje SIM karty převzít a zaplatit za poskytované služby mobilní sítě
poskytovateli sjednanou cenu dle přílohy č. 2 rámcové dohody.

2.3. Množství, rozsah a konfigurace plnění dle realizační smlouvy:

Služba mobilní sítě
Počet SIM

karet

Cena za 1
položku s DPH

(CZK)

Celková cena za
položku s DPH

Volání a SMS s datovou
službou 10 GB

Volací čísla s požadovanými službami jsou uvedeny v příloze č.1.

III. Doba a místo plnění

3.1. Poskytovatel je povinen dodat SIM karty a zahájit poskytování služeb mobilní sítě od podpisu
smlouvy do 30. září 2025.

3.2. Místem pro dodaní SIM karet je VU 3255 Praha, Vlastina ulice, 160 01 Praha 6 –Ruzyně

IV. Cena

4.1. Celková cena za služby dle této smlouvy je: 1 680 000,00 Kč. Cena je stanovena včetně DPH.
V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s plněním
předmětu smlouvy.

V. Závěrečná ustanovení

5.1. Podmínky plnění, platební a fakturační podmínky, odpovědnost za škodu, smluvní pokuty a
další podmínky smluvního vztahu se řídí příslušnými ustanoveními rámcové dohody, pokud
není v této smlouvě uvedeno jinak.

5.2. Tato smlouva má 3 očíslované strany, je vyhotovena a podepsána elektronicky.



5.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
v případě splnění podmínek stanovených zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění,
uveřejněním v registru smluv.

5.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla sepsána
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, že nebyla uzavřena
za nápadně nevýhodných podmínek ani v tísni, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

5.5. Smlouva je platná a účinná, pokud je řádně elektronicky podepsaná objednatelem
a uveřejněna v NEN.

Objednatel:
plukovník Ing. Jan Jelínek

……………………………………….
Ředitel AKIS
Podpis elektronicky

Poskytovatel:
Štěpán Čekal

………………………………………………
Na základě pověření
Podpis elektronicky

Štěpán
Čekal

Di ed
by kal
Da
20
14: '00'Ing. Jan J . Jan Jelínek

:25:01 +02'00'










